Les característiques tècniques del projecte redactat romandran inalterades. 

PRESSUPOST 

El Pressupost d'Execució Material aproximat de les obres que es duran a terme a l’escola 
bressol de la Ronda de Santa Julita s/n de Sant Quirze del Vallès, ascendeix a la quantitat de 
62.923,24 € (Seixanta-dos mil nou-cents vint-i-tres euros amb vint-i-quatre cèntims). 

Sabadell, setembre 2025 

El Sol·licitant          El tècnic 

AJUNTAMENT DE  ARNAU VIAPLANA CANAL 

SANT QUIRZE DEL VALLÈS  Enginyer Industrial nº 9.689 

ANNEX I: AMIDAMENTS I PRESSUPOST